terat moyses in cōmūstum  
 consuātam agnōimūs tu  
 am laudabilem uirginitatē  
 dei genitrix in tercede pro  
 nobis. **A** Germinauit radix  
 iesse: orta ē stella ex iacob:  
 uirgo peperit saluatorem te  
 laudamus deus noster. **X.**

**E**cce maria genuit nobis  
 saluatorem quem Iohes ui  
 tens exclamauit dicens  
 ecce agnus dei ecce q tollis  
 peccata mundi alla. **Ad be**

No. 5

Ms 82

	25 (M)	17	11 (B)	9	20	21	22	23	24	25	26
0.56	38.82	63.51	58.92	52.24	87.34	82.14	72.36	62.15	56.25	38.82	29.86
0.92	-33.43	34.26	11.81	48.86	0.40	0.80	-0.75	-1.00	-1.19	-1.87	-0.36
4.48	-0.38	58.00	48.07	18.91	1.13	0.23	0.21	0.43	0.20	0.19	0.81

**n**edictus. **v.** **Q**uoniam  
misterium declaratur ho-  
die in nouantur nature  
deus homo factus est id quod  
fuit per misericordiam et quod non erat  
assumpsit non compositionem  
passus neque divisionem.  
**A**d Magnificat et ad  
muc<sup>m</sup> dimitio antiphona.

**A**gnii hereditatis niste-  
rii templi dei factus  
e uteris uescens iurum  
non e pollutis ex ea car-